Extrato Mensal / Por Periodo

CAMARA MUNICIPAL DE CLARO DOS POCOES | CNPJ: 066.450.974/0001-85
Nome do usuéario: PEDRO PAULO VIEIRA

Data da operacéo: 04/04/2017 - 09h00

Bradesco
Net Empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03049 | 0500551-5 50.175,24 50.175,24
Extrato de: Ag: 3049 | CC: 0500551-5 | Entre 01/03/2017 e 31/03/2017
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
24/02/2017 SALDO ANTERIOR 1,00
01/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3333939 2.107,02 2.108,02
RESGATE INVEST FACIL 3940349 8.574,60 10.682,62
CHEQUE COMPENSADO 3547 -3.560,54 7.122,08
CHEQUE COMPENSADO 3549 -3.560,54 3.561,54
CHEQUE COMPENSADO 3544 -3.560,54 1,00
02/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 195,13 196,13
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO 5961103 -103,37 92,76
CONTA DE LUZ
INTERNET --CEMIG DISTRIB./MG 5978068 -69,61 2315
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COPASA/MG 5980423 -22,15 1,00
08/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 712,00 713,00
CHEQUE
ESPECIE 3555 -712,00 1,00
09/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 60,00 61,00
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049537 -60,00 1,00
13/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 166,95 167,95
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MICROTELL INFORMATIC 6889973 -158,00 9.95
DOCI/TED INTERNET
TED INTERNET 6889973 -8,95 1,00
16/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 60,00 61,00
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049845 -60,00 1,00
17/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 26.626,25 26.627,25
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 26735 -26.626,25 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
20/03/2017 REMET.PM CLARO DOS POCOES 3040258 67.700,39 67.701,39
SAQUE COM CHEQUE CB
DIVERSOS RECEBIMENTOS 3557 -1.359,00 66.342,39
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2402 5162402 -12.985,23 53.357,16
APLIC.INVEST FACIL 5846699 -563.356,16 1,00
21/03/2017 TED DEVOLVIDA* 3831993 3.000,00 3.001,00
RESGATE INVEST FACIL 3940349 6.815,63 9.816,63
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCUS VINICIUS DA S 3831993 -3.000,00 6.816,63
TED D CC HBANK*
DEST. CAMARA MUNICIPAL DE S686632 -6.538,44 218,19
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DPVAT HLF7032 1087032 -67.84 210,35
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3686632 -8,95 201,40
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 3831993 -8,95 192,45
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol EIXO 5961103 -86,18 106,27
CONTA DE LUZ
INTERNET --CEMIG DISTRIB./MG 5978068 -84.74 2153
CONTA DE AGUA E ESGOTO
INTERNET --COPASA/MG 5981013 -20.53 1,00
22/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 6.522,90 6.523,90
SAQUE COM CHEQUE CB )
DIVERSOS RECEBIMENTOS 3558 445,00 6.078,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMFASSESSORIA E CONS 4397062 -3.000,00 3.078,90
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MARCUS VINICIUS DA S 4397064 -3.000,00 78,90
TRANSF CC PARA CC PJ
PEDRO PAULO VIEIRA 3049838 -60,00 18,90
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4397062 -8,95 9,95
DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4397064 -8,95 1,00
23/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 3940349 5.074,78 5.075,78
RESGATE INVEST FACIL 5846699 1.989,42 7.065,20
CHEQUE COMPENSADO 3525 -3.532,10 3.5633,10
CHEQUE COMPENSADO 3548 -3.532,10 1,00



24/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 93,40 94,40
CHEQUE COMPENSADO 3556 -93,40 1,00
28/03/2017 RESGATE INVEST FACIL 5846699 1.104,00 1.105,00
TRANSF CC PARA CC PJ
RAIMUNDO FONSECA JUNIOR 3049350 -1.104,00 1,00
Total 130.802,47 -130.802,47 1,00

Os dados acima tém como base 04/04/2017 as 09h00 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Langamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato.




